各相关单位：

　　为贯彻落实《2023年迎新春促消费稳增长措施》要求，做好“畅游盐田”支持项目的申报受理工作，根据《2023年迎新春促消费稳增长措施“畅游盐

田”支持项目实施细则》，现启动2023年迎新春促消费稳增长措施“畅游盐田”支持项目受理工作。有关事项通知如下：

　　一、受理时间

　　2023年4月7日-2023年4月12日；法定工作日上午9：00-12：00时，下午14：00-18：00时。

　　二、受理单位

　　盐田区文化广电旅游体育局

　　三、申报材料

　　1.“畅游盐田”支持项目申请表（见附件1）；

　　2.2023年一季度产品实际销售额流水证明材料复印件（如记账凭证、销售合同、发票、银行回单等）；

　　3.2023年一季度产品结算单、联动企业的合同、发票、银行回单等；

　　4.交易明细表，需列明涵盖领域、联动企业、套票单价、销售额、入账时间、凭证号等信息；

　　5.2023年1-3月增值税纳税申报表；

　　6.承诺书（见附件2）；

　　7.受理单位要求提交的其他资料。

　　以上材料一式贰份，A4纸正反面打印/复印并装订，均需加盖申报单位公章，多页的需加盖骑缝公章。

　　四、受理流程

　　（一）受理单位发布受理通知，事前已通过备案的申请单位按照受理通知要求提交资料；

　　（二）受理单位进行资料审核；

　　（三）受理单位形成项目资助计划；

　　（四）资助计划向社会公示；

来源：盐田区文化广电旅游体育局 发布时间：2023-04-06

区文化广电旅游体育局关于受理2023年迎新春促
消费稳增长措施“畅游盐田”支持项目的通知

领导名片
(http://www.yantian.gov.cn/cn/zwgk/ldmp/index.html)

机构设置
(http://www.yantian.gov.cn/icatalog/bm/)

人事信息

规划计划

资金

 (/)  (http://www.sz.gov.cn/)

http://www.yantian.gov.cn/cn/zwgk/ldmp/index.html
http://www.yantian.gov.cn/icatalog/bm/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.yantian.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:;
javascript:;

 (http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B6D344A526B1002E053012819AC19C8)

深圳市盐田区人民政府 版权所有  粤ICP备19142707号 (http://beian.miit.gov.cn/)  粤公网安备44030802000425号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=440308

网站维护单位：深圳市盐田区政务服务数据管理局 网站标识码：4403080004

　　（五）发布拨款通知；

　　（六）申请单位在收到拨款通知之日后提交拨付申请；

　　（七）办理资金拨付。

　　五、申报材料送达要求

　　请申报单位于2023年4月12日前将申报材料纸质版报送至区文化广电旅游体育局-文旅产业科（盐田区行政中心519室），并将电子版文件发送至

lyk@yantian.gov.cn。 (mailto:请申报单位于2023年4月13日前将申报材料纸质版报送至区文化广电旅游体育局-文旅产业科（盐田区行政中心519室），

并将电子版文件发送至lyk@yantian.gov.cn。)

　　特此通知。

盐田区文化广电旅游体育局

2023年4月6日

　　（联系人：陈小姐，联系电话：0755-25227945）

附件下载：

附件1：“畅游盐田”支持项目申请表.docx (http://www.yantian.gov.cn/attachment/1/1282/1282268/10528920.docx)

附件2：承诺书.docx (http://www.yantian.gov.cn/attachment/1/1282/1282269/10528920.docx)

附件3：2023年迎新春促消费稳增长措施“畅游盐田”支持项目实施细则.docx

(http://www.yantian.gov.cn/attachment/1/1282/1282270/10528920.docx)

扫一扫在手机上打开当前页

盐田区财政局“三措发力”夺取一季度财政收入“开门红” (http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_1… 2023-04-07

盐田区政协副主席高海率队走访挂点服务企业 (http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_10529713.html) 2023-04-07

盐田区国资局团工委顺利完成区属国企团组织架构调整工作 (http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_1… 2023-04-07

2023深圳简单生活节在盐田举行 (http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_10529753.html) 2023-04-07

 (/)  (http://www.sz.gov.cn/)

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B6D344A526B1002E053012819AC19C8
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030802000425
mailto:%E8%AF%B7%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BA%8E2023%E5%B9%B44%E6%9C%8813%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%B0%86%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9D%90%E6%96%99%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E5%8C%BA%E6%96%87%E5%8C%96%E5%B9%BF%E7%94%B5%E6%97%85%E6%B8%B8%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80-%E6%96%87%E6%97%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E7%A7%91%EF%BC%88%E7%9B%90%E7%94%B0%E5%8C%BA%E8%A1%8C%E6%94%BF%E4%B8%AD%E5%BF%83519%E5%AE%A4%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%B0%86%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3lyk@yantian.gov.cn%E3%80%82
http://www.yantian.gov.cn/attachment/1/1282/1282268/10528920.docx
http://www.yantian.gov.cn/attachment/1/1282/1282269/10528920.docx
http://www.yantian.gov.cn/attachment/1/1282/1282270/10528920.docx
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_10529802.html
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_10529713.html
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_10529815.html
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/bmxx/content/post_10529753.html
http://www.yantian.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:;
javascript:;